

Penyni ApS
Bispevangen 11, 2750 Ballerup

CVR-nr. 41 25 75 39

Årsrapport

24. marts - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2021.

Peter Michael Nymann Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 24. marts - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Penyni ApS
Bispevangen 11
2750 Ballerup

CVR-nr.: 41 25 75 39
Stiftet: 24. marts 2020
Regnskabsår: 24. marts - 30. september

Direktion

Peter Michael Nymann Nielsen

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og handel af elektronisk udstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.174 Det ordinære resultat efter skat udgør -4.036. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for Penyni ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Indtægter af kapitalandel i

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/3 2020
	- 30/9 2020
Bruttotab	-5.174
1 Personaleomkostninger	0
Resultat før skat	-5.174
Skat af årets resultat	1.138
Årets resultat	-4.036
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-4.036
Disponeret i alt	-4.036

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>1.138</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.138</u>
Likvide beholdninger		<u>37.826</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>38.964</u>
Aktiver i alt		<u>38.964</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2020</u>
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-4.036
	Egenkapital i alt	<u>35.964</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>
	Passiver i alt	<u>38.964</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 24. marts 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.036	-4.036
	40.000	-4.036	35.964

Noter

24/3 2020
- 30/9 2020

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.R. El Holding ApS, CVR-nr. 20377631 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.